Совет сельского поселения «Закультинское»

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

[bookmark: _GoBack]16.08.2023г.                                                                         № __
с. Закульта

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 20 апреля 2016 года № 36 «Об утверждении положения о выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Закультинское»

В соответствии с ч.ч. 1, 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 27.05.2014 г. № 139-ФЗ, Уставом сельского поселения «Закультинское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Закультинское» от 25 марта 2018 года № 90, в целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Закультинское» в соответствие с действующим законодательством, Совет  сельского поселения «Закультинское», решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 20 апреля 2016 года № 36 «Об утверждении положения о выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Закультинское»
	2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Закультинское»			       Н.В. Гниденко
1